
Loko-zpravodaj č.1/22 (206)    
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

                                                                                                                                   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mistrovské soutěže družstev Praha 2022 
 

Úvod  (7.1.2022) 
 

Vážení šachoví přátelé, příští týden začíná nová sezóna pražských družstev v roce 2022.  
Ta loňská (2021) se nakonec neuskutečnila a tak všichni doufáme a přejeme si, abychom měli letos 
více štěstí a zahráli si celou soutěž. Ta je zatím rozlosována jen do poloviny, proč tomu tak je a jak by 
se tato část hodnotila kdyby se celá nedohrála, najdete v Propozicích Prahy (na adrese vize níže). I když 
loni vyšla pouze 2 první čísla, tak to lze považovat za ročník, což znamená, že letos bude váš tradiční 
průvodce soutěží z pohledu ŠK Loko Praha, Loko-zpravodaj, vycházet již 15.rok. Přejeme hezké počtení 
LZ 2022! 
Náš klub již tradičně nastupuje do soutěže se čtyřmi týmy: Áčko jakožto úřadující mistr Prahy 2020 
načíná 28. nepřetržitou sezónu v Přeboru(!), Béčko v I.třídě bude hrát jubilejní desátý rok v řadě za 
sebou, Céčko bude počtvrté za sebou hájit II.třídu a Déčko bude hrát ve III.třídě. Čili máme i letos 
klasické ideální stupínky ☺. Letos máme 3 nové kapitány, konkrétně: Loko A (Kamlach), Loko B 
(Kubíček), Loko C (Čuchna). Loko D (Hájek). Hodně zdaru všem ☺!  
Soutěž 2022 budeme hrát již 8. sezónu (!) (tedy v tom 1 vynechanou) v příjemné klubovně ve Sportovním centru VŠE na Třebešíně. 
Loko-zpravodaj k vám bude chodit 1x týdně. Bude jako vždy obsahovat naše výsledky, sestavy na zápasy a také stručné komentáře 
kapitánů. V „Komentářích kapitánů“ budou v sestavě označeni kapitáni (c) (aby se nepletlo s „k“ = kontumací), aby bylo tudíž zřejmé kdo 
komentář napsal. 
Co se týká podkladů pro tabulky skupin (a také všech výsledků pro vás), je Praha na této adrese: https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-
2021 (skupiny - Áčko Přebor(KP) 01, Béčko (KS)12, Céčko (KS)21, Déčko (KS)31). 
Na adrese stránek PŠS http://prazskysach.cz/dospeli/druzstva najdete termíny všech utkání a komplet další info! 
Další podrobnější informace o družstvech 2022 se dočtete na našem Loko-webu: www.lokopraha.cz . V prvním čísle LZ uvádíme přehled soupisek 
(v Přeboru a I.třídě ELO FIDE (k 1.1.2022), ve II. a III.třídě ELO ČR (k 1.10.2021) a dále rozpis našich utkání celé soutěže.  

 

Šachový klub SK  LOKO Praha – soupisky 2022 
                          
                        „A“ – Přebor                                    „B“ – I.třída                   „C“ – II. t řída                                 „D“ – III. třída 
                    středa 17.30 – Třebešín                         středa 17.30 – Třebešín           úterý 17.30 – Třebešín                         úterý 17.30 – Třebešín                  
 

1. WALEK Petr 2258F H ŠINDLER Michal 2148F V KRISCHKE Arnold 2000 V SADIL Jan 1783 H 
2. ŠINDLER Michal 2148F  KUBÍČEK Robert 2141F v K MAŘÍK Miloslav 1987  KÜHNMUND Ivan 1702 H 
3. SMUTNÝ Jan 2192F H TRAPL Dalibor 2132F V NĚMEC Milan 1982 V PECSÖK Ján 1750  
4. VĚTROVSKÝ Michal   2122F zk BENDA Aleš 2022F  ŠTÁDLER Pavel 1951  KOŠŤÁl Zdislav 1665  
5. ŠIMEČEK Bohumil 2076F   NOVÁK Václav 2043F  ČUCHNA Martin 1892 K SVOBODA Zdeněk 1593 zk 
6. KUBÍČEK Robert 2141F  MELMUK Petr 2002F H FROUZ Petr 1844 H VENDER Bohumil 1608  
7. RŮŽIČKA Zdeněk 2156F  KRISCHKE Arnold 1972F  HLAVÁČEK Ondřej 1838  JANOUŠEK Pavel 1534  
8. TRAPL Dalibor 2132F  JABLEČNÍK Gustav 1986F H PAVLÍČEK Petr 1842  HÁJEK Petr 1276 K 
9. BENDA Aleš 2022F  KAMLACH Miroslav 2015F zk HAŠKOVEC Cedrik 1882 zk1 LÍŠKA Milan 1812  
10. KAMLACH Miroslav     2015F K NĚMEC Milan 1972F  LÍŠKA Milan 1812  IZZO Pierfrancesco 1660  
11. NOVÁK Václav 2043F  MAŘÍK Miloslav 1937F  PECSÖK Ján 1750  JUROŠ Zbyněk 1506 H 
12. BECHYNĚ Jaroslav 1974F H PAVLÍČEK Petr 1849F  KOŠŤÁl Zdislav 1665  SADIL Pavel 1581 H 
13. NĚMEC Milan 1972F  ŠTÁDLER Pavel 1951  HÁJEK Petr 1276  ŠÍPEK Robert 1417  
14. MAŘÍK Miloslav 1937F  KREJBICH Miloslav 1905F H PECHÁNEK Kryštof 1600 H MAŠEK Vlastimil 1360  
15. ŠTÁDLER Pavel 1951  BOHDAL Ján 1851F C KRAJL Zdeněk 1663 H VRZAL Bruno --- H 
16. --- ---  ČUCHNA Martin 1876F  IZZO Pierfrancesco 1660  STŘÍLKA Tomáš --- H 
17. --- ---  LÍŠKA Milan 1694F  VENDER Bohumil 1608  --- ---  
18. --- ---  KOŠŤÁl Zdislav 1633F  JANOUŠEK Pavel 1534  --- ---  
19. --- ---  HÁJEK Petr 1276  ---HORKÁ Milada--- --- zk2 --- ---  
20. --- ---  PECSÖK Ján 1750  --- ---  --- ---  

 

Poznámka:  žlutě = hosté, V= volní hráči, K = kapitán, zk = zástupce kapitána. ELO (F=FIDE) k 1.1.2022, ELO ČR k 1.10.2021 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

kolo Áčko – Přebor termín Béčko – I.třída termín Céčko – II.třída termín Déčko – III.t řída termín 
1. Unichess D 13.1. čtvrtek Mahrla B 12.1. středa Unichess F 11..1. úterý Sokol Nebušice A 14.1. pátek 
2. Kobylisy B 19.1. středa Viktoria Žižkov B 20.1. čtvrtek USK Praha B 18.1. úterý ZORA Praha A 18.1. úterý 
3. AURORA A 28.1. pátek Kobylisy D 26.1. středa Smíchov B 25.1. úterý DP Praha I 27.1. čtvrtek 
4. Pankrác C 3.2. čtvrtek Smíchov A 2.2. středa GROP E 1.2. úterý VOLNO --- 
5. Bohemians C 9.2. středa Dukla Praha B 7.2. pondělí Bohnice A 11.2. pátek Bohnice C 8.2. úterý 
6. DDM Praha 6 A 23.2. středa DP Praha C 23.2. středa Praga B 24.2. čtvrtek Praga C 22.2. úterý 
7. Pankrác D 1.3. úterý Dukla Praha D 2.3. středa Oaza E 1.3. úterý VOLNO --- 
8. Viktoria Žižkov A 9.3. středa Bohemians D 8.3. úterý Bohemians F 10.3. čtvrtek Vyšehrad H 8.3. úterý 
9. Vyšehrad D 17.3. čtvrtek Vršovice C 16.3. středa Kobylisy E 15.3. úterý Kobylisy G 14.3. pondělí 

10. Mahrla A 23.3. středa DDM Praha 6 B 24.3. čtvrtek Viktoria Žižkov C 24.3. čtvrtek ŠK Praha 4 B 22.3. úterý 
11. Bohemians B 30.3. středa Vyšehrad F 30.3. středa Pankrác F 29.3. úterý Lokomotiva 31.3. čtvrtek 

 

Poznámka:   termínové kolize jsou vyznačeny takto:  mezi A – B žlutě, mezi B – C zeleně (letos žádná), mezi C – D fialově.  
 

Informace o družstvech i činnosti klubu ŠK Loko Praha najdete na webu:  www.lokopraha.cz                   
------------------------------------ 
(Lz-LokoP-1/22) (15.ročník) 

 

     
 

                        Loko Praha A                                        Loko Praha B                                         Loko Praha C                                               Loko Praha D       


